市郡協会 御中

テニス研修会のご案内とお願い

（一社）兵庫県テニス協会

普及・指導者育成委員会

統括本部長 藤森

本部長 横田

委員長 秋田

「生涯スポーツとしてのテニス」

～ Tennis PLAY & STAY こどもたちに！ だれにでも！～

平素は弊協会事業にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、新型コロナ感染症も 5 類感染症に移行し活発な活動が行われています。今年度に 3 回計画

の研修会の最終となる 3 回目 11 月 26 日（日）開催の研修会のご案内です。

今回も、コーチ資格保有者の皆様のみならず、スクール、市郡協会様など加盟団体、教育機関な

どで様々な方を対象にご指導の皆様、またテニス愛好家の皆様にもお役に立てることを念頭に計画

を進めたものです。また前回同様に学生の皆様のご参加には参加費の割引で配慮をさせていただい

ています。

今回は普及活動に効果的と言われその効果が成果となって表れ始めている「Tennis PLAY & STAY」

をテーマとし、また、いざというときの備えとして「救急救命講習」をあわせて実施いたします。

ご多忙の時期とは存じますが、加盟団体の皆様にもご紹介いただきますようお願いいたします。

皆様方におかれましても万障繰り合わせのうえ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

詳細につきましては、同封の「テニス研修会開催要項」をご参照ください。

＊ウェブサイト、SNS 等の活用について

ウェブサイト、SNS をご活用の加盟団体様におかれましてそれらをご活用いただき情報発信、

ご案内いただきたくご協力のほどお願いいたします。

5 類感染症に移行したとは言えまだ予断を許さない新型コロナ感染症の状況、貴協会におかれま

しても協会運営にご苦労されていることと思います。どうぞご自愛いただき安心・安全な協会事業

運営にともに取り組んでまいりましょう。

以上